
Uchwała   Nr  I/ 3 / 06 

Rady Gminy Męcinka 

z dnia 23 listopada 2006 r. 

w sprawie  ustalenia składu osobowego komisji stałych Rady Gminy. 

 Na podstawie art.  21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 
Męcinka uchwala, co następuje :  

§ 1.  

Ustala się osobowe składy Komisji stałych Rady Gminy :  

Komisja Rewizyjna w składzie: 
1. Eugeniusz Worończak – Przewodniczący Komisji 
2. Wiesław Gregulski – Członek Komisji 
3. Ryszard Myślecki – Członek Komisji 
4. Zdzisława Wachowska – Członek Komisji 
5. Jan Fajkiel – Członek Komisji 

 
Komisja BudŜetowo- Finansowa, Oświaty i Spraw Społecznych 

1. Wiesław Gregulski – Przewodniczący Komisji 
2. Zdzisława Wachowska – Członek Komisji 
3. Janusz Hołyński – Członek Komisji 
4. Eugeniusz Worończak – Członek Komisji 
5. Edyta Chudzik – Członek Komisji 
6. Mariola Mikołajczyk – Członek Komisji 
7. Franciszek Rudziec – Członek Komisji 

 
Komisja Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Infrastruktury Technicznej 

1. Jerzy Głowiak - Przewodniczący Komisji 
2. Jan Krupiński – Członek Komisji 
3. Małgorzata Stawowczyk – Członek Komisji 
4. Lesław Sitarz – Członek Komisji 
5. Ryszard Myślecki – Członek Komisji 
6. Janusz Hołyński  - Członek Komisji 
7. Jolanta Dubińska  -  Członek Komisji 
 

§ 2.  
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 


